

---

## MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 94352010

---

Data  
publicarii 05.03.24

Coduri CPV 31681410-0

---

Pretul  
estimativ: 2.965,05 RON - 2.965,05 RON

---

Descriere: 1 MYYM 3X2,5 M 400 4.22 1688 2 Canal cablu ignifug (jgheab) 25 x 25 mm, cu capac, 2 m, alb, PVC ignifugat m 200 2.05 410 3 Doza aparat gips carton, ignifugata, incastrata, 65 x 45 mm, verde BUC 50 3.92 196 4 Siguranta Automata C16-2Poli 16A BUC 15 19.84 297.6 5 Siguranta Trifazica 380v 63A C64 4P 6KA BUC 5 50.69 253.45 6 Bec led clasic E27 10W BUC 20 5.5 110 7 Dulie E 27 plastic termorezistent sau ceramica BUC 10 1 10

---